Podaci kojima sam popunila dosadasnja saznanja o obitelji Zavorovi¢ upucuju
na to da su njezini ¢lanovi bili povezani s nekoliko tada vrlo uglednih dalmatinskih
obitelji. Kao s$to je spomenuto, Dinkova je majka bila podrijetlom iz znamenite tro-
girske obitelji Vitturi, a baka Nicolotta iz obitelji Stafili¢. Dinkova supruga Klara bila
je iz obitelji Vranci¢, njezina majka Katarina iz obitelji Dobrojevi¢, a baka Marijeta iz
obitelji Statili¢. Surjak Dinka Zavorovica bio je Petar Divni¢, takoder potomak ug-
ledne obitelji, a Dinkov stric Petar bio je u braku s Bunavom Martinusevi¢, sestrom
Nikole Martinusevica iz Splita. Zavorovici su, dakle, bili povezani sa sedam uglednih
dalmatinskih obitelji, sto svakako svjedoci o znacenju te Sibenske obitelji, ali i o
odredenim interesima njezinih ¢lanova koji su na taj nacin vjerojatno nastojali u¢vrstiti
svoj ugled u drustvu.

8 DAZd, SNA, Domenico Sisgoreo, kut. 59, vol. 45/1, fol. 60".
% DAZd, SNA, Domenico Sisgoreo, kut. 59, vol. 45/1, fol. 94.
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Prilog 2. Transkripcija bra¢nog ugovora Dinka Zavorovica i Klare Vranci¢
DAZd, SNA, Matiazza Giuseppe, kut. 61, vol. 47/1, fasc 1 (1576-1585.), fol. 120"-121"

(1. srpanj 1582., Sibenik)

(fol. 1207)

In margine: Matrimonium inter dominum Dominicum Zavoreum et dominam Cla-
ram Veranceam

In Christi nomine, Amen. Anno ab ipsius nativitate, millesimo quingentesimo
octogesimo secundo, indictione decima, die vero prima mensis [ulii. Actum Sibenici,
domi heredumque spectabilis domini Michaelis Verancei, (fol. 121) situata in contrata
Sancti Francisci, coram domino Francisco Difnico, honorabili examinatore commu-
nis, presentibus domino Ioanne Difnico et domino Francisco Justiniano, habitis atque
rogatis testibus. Ibique honoranda domina Catherina, relicta quondam supradicti
domini Michaelis Verancei ex una, et dominus Dominicus Zavoreus, filius quondam
spectabilis domini Ioannis Baptisté nobilis, ex altera, in nomine Domini nostri, lesu
Christi, ad infrascripta pacta matrimonialia devenerunt. Videlicet, ipsa domina Cat-
herina promisit et secum effectu obligavit facturam et curaturam quod honesta et
pudica domicella, domina Clara, filia sua, accipiet ipsum dominum Dominicum per
verba legitima, suum sponsum et maritum, et e contra ipse dominus Dominicus promi-
sit et se obligavit accipere in suam sponsam et uxorem legitimam, secundum ritum
sacrosancte Romanis matris Ecclesiae et mores patrié, commisionem perducendi ad
finem et debitam perfectionem dictum matrimonium ad libitum partis primo re-
quirentis. Et pro dote et dotis nomine, eadem domina Catherina promisit cum dicta
sponsa, dicto domino Dominico, dare ducatos mille de 26/4,° producere ipsi domi-
nae Claré legatos ex testamento, ut dicitur, illustrissimi et reverendissimi domini
Antonii Verancei, olim dignissimi archiepiscopi Strigoniensis, eius patrui, tempore
transductionis sponsé ad maritum in hunc modum: videlicet ducatos quingentos in
prompta et numerata pecunia, et alios quingentos in vestimentis et ornamentis dic-
tae sponsé et aliis rebus mobilibus per bonos amicos extimandis (sic/). Item, ultra
dictos ducatos, mille ipsa domina Catherina de propria, eius dote in augmentum
dotis predicte domine Clare, promisit dare (fol. 121°) alios ducatos, centum in auro et
argento ac aliis iocalibus, pariter iuxta extimationem (sic!/) tempore supradicto. Qui
dominus Dominicus promisit dictam dotem recipere et de ipsa conficere instrumen-
tum receptionis ac eam penes se salvare, manutenere et non malignare et in omnem
casum et eventum restitutionis, quod Deus avertat, restituere illi, vel illis cui, vel
quibus ius et casus dederit. Qué omnia et singula dictae partes promiserunt perpet-
uo firma, rata et grata, habere, tenere et non contrafacere, vel venire sub péna quarti
pluris, qua péna soluta, vel non, supradicta tamen omnia etc. et sub obligationem
omnium suorum bonorum presentium et futurum.

60 Vjerojatno je rije¢ o datumu pripisa tom ugovoru.
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Pripis bracnom ugovoru:

Die 26 mensis Aprilis 1583, indictione XI. Actum in cancellaria communis Sibeni-
ci, presentibus domino ... Quarto et ser Francesco Platheario, testibus habitis atque
rogatis. Ibique personaliter constitutus cor ... prenominatus dominus Dominicus Za-
voreus et nullo errore ductus, sed sponte et cetera, dixit se habuisse et integraliter
recepisse a contrascripta Catherina dotem sibi comissam cum augumento, omnibus
ut in contracelebrato contractu per ideo eilicet absenti pronuncians esse, fecit item et
perpetuam quietationem permittendo et cetera sub obligatione et cetera.
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Prilog 3. Transkripcija isprave s podacima o porijeklu predaka Dinka Zavorovica
Biskupijski arhiv, Sibenik, sv. 40., fol. 148-148’

(1593. god.)
(fol. 148)

Nos, capitulum ecclesiae cathedralis Sibenicensis, memorié commendantes om-
nibus et singulis ad quos presentes nostre pervenerint significantes quatenus egre-
gius vir, dominus Dominicus Zavorovich, nobilis Siciensis civitatis ad nostram pre-
sentiam accedens, nobisque attestationes, sibi de origine familié sué, tam ex parte
avorum et proavorum suorum paternorum, quam (sic/) maternorum, per dominum
Aurelium Farulfum, cancellarium celeberrimi domini Antonii Pisanii, ad presens
honorandi comitis et capitanei civitatis Sibenici parte scripta presentans ac prefati
illustrissimi domini comitis et capitanei manu propria, subscriptas sigilloque divi Marci
roboratas. Alteram sub die XIIII. mensis [unii MDXCII proxime decursi. Alteram vero
sub die VII. mensis Martii presentis anni datas hasdem (sic!) petiit a nobis exemplari
facere de verbo ad verbum quarum tenor sequitur et in omnibus ac per omnia est
talis videlicet:

Nos Antonius Pisanius pro serenissimo ducali dominio Venetiarum, comes et capi-
taneus Sibenici etc. universis et singulis iudicibus, magistratibus et quacumque dig-
nitate fungentibus, ad quos presentes nostré patentes pervenerint, fidem indubiam
facimus et attestamur qualiter ex arbore agnationis et familié illorum de Vitturiis,
nobilium Traguriensium publicis et audentius scriptis coram nobis per dominum
Nicolaum Vitturium productis, comprobatur clare et apperte constat quondam domi-
nam (fol. 148.") Polixenam, filiam quondam domini Ioannis Vitturii, olim uxoris quon-
dam domini Ioannis Baptisté Zavorei, nobilis huius civitatis Sibenici et matrem do-
mini Dominici Zavorei eorum filii legitimi et naturalis ex recta linea descendisse a
Luca Vitturio Micatii filii, cive nobili illius civitatis Tragurii, quod his nostris ad requi-
sitionem dicti domini Dominici Zavorei, auctoritate magistratus nostri causa cognita
attestari et confirmare voluimus. In quorum omnibus. Datum Sibenici in nostra pala-
tio die 14. Iunii 1592. indictione 5* Antonio da Ca da Pesaro, conte et capitaneo. Aure-
lius Farulfus cancellarius pretoris Sibenici mandato.

Nos, Antonius Pisanius pro serenissimo ducali dominio Venetiarum etc. comes et
capitaneus Sibenici, omnibus et singulis presentes inspecturis fidem indubiam facimus
et attestamur. Nobilem familiam Zavorovich descendere ex domo et familia Subich
de Berberio videlicet ex agnatione quondam Bogdani Subich, qui Bogdanus fuit in
hac civitate, anno salutis nostre MCCCLXX, ut patet ex pluribus antiquis publicis et
authenticis scripturis coram nobis productis per dominum Dominicum Zavorovich,
precipue ex authentica investitura reverendissimi domini Georgii Sisgorich, olim
episcopi Sibenicensis, facta de anno MCCCCLXIII, in quo dictus reverendissimus
episcopus declaravit Florium Zavorovich veluti legitimum descendentem ex prole
dicti quondam Bogdani Subich obtinere ius patronatus in ecclesia Sancté Marié de
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Slarin insula, et quoniam ita se habere (fol. 149) rei veritatem non dubitamus, has
nostras patentes litteras in gratiam domini Dominci Zavorovich, nobilis huius civita-
tis antenominate fieri et solita manu et sigillo confirmari voluimus. In quorum omni-
bus. Datum Sibenici, die 7. mensis Marcii, anno 1593. Antonio da Ca da Pesaro, conte
et capitane, Aurelius Farulfus cancellarius pretorie Sibenici.

Quibus litteris productis, ac ut prefertur nobis presentatis et per nos mature dili-
genterque inspectis et consideratis, dicti domini Dominici petitionibus tanquam ius-
tis et honestis (prout tenemur) annuentes, ipsas attestationes in predicta ecclesia nos-
tra cathedralis capitulaliter congregati invenientes non abrasas, non cancellatas, nec
in aliqua sui parte suspectas, sed omni prorsus vitio et suspitione carentes, eapropter
easdem rescribi ac de verbo ad verbum nil addendo uel minuendo, quod mutet sen-
sum, vel variet intellectum, exemplari fecimus, quas etiam legi ac cum presenti copia
nostra auscultari voluimus. Et quia insimul bene concordantur, ideo hoc presens ex-
emplum nostrum in hanc publicam formam redactum ad dicti domini Dominici in-
stantiam et requisitionem facere iussimus, sigillique nostri soliti et antiqui appen-
sione muniri mandavimus. Datum Sibenici in predicta ecclesia nostra cathedrali Divi
Jacobi, anno nativitatis, dominice millesimo quingentesimo nonagesimo tertio, indic-
tione VI, die ultimo X. mensis Martii, pontificatus sanctissimi domini nostri, domini
Clementis, divina providentia papé VIII., anno secundo.
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Prilog 4. Popis pregledanih kutija iz fonda Sibenski notarski arhiv, Drzavni arhiv u Zadru